TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº416/2017

PROTOCOLO SEI 0014854-30.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Escola da Magistratura de Ponta Grossa – Rua Leopoldo Guimarães da Cunha, nº 590

– Ponta Grossa-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1667284-4  ALANA TROYNER YAMAMOTO  100124025

1663454-1  ALINE GOMES GARCIA 134138050

1667265-3  ALLEX GYLVANE HALICKI 13.008.505-9

1665805-6  ANDRÉ DALDIM DOS SANTOS 12.606.512-4

1663570-8  BIANCA SILVEIRA DZAZIO 111467528

1663074-1  BRUNO DE JESUZ GONÇALVES 123825659

1662970-8  CARLOS EDUARDO SCUDLAREK 139856287

1662569-5  CRISLAINE PALOVA CASTRO HORST 62203692

1663500-0  CRISTIANO PEDROSO DE OLIVEIRA 92305201

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667284&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663454&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667265&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665805&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663570&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663074&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662970&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662569&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663500&idFormulario=1529

1664420-6  DANILO LESSING 134549661

1662965-8  DIEGO DE QUADROS 135450006

1663492-2  DOUGLAS FERREIRA LEIRIA 111464987

1662647-8  FABIANE BOBEK 12.489.887-0

1663444-3  GABRIELA PIETRO BIASI 125039693

1663055-0  GABRIELA RIBEIRO SCALA 125598307

1665685-0  GIOVANI CREMA BARCH 81818142

1662640-9  GLAUBER ALEXANDRE LASKOS 71300781

1665661-8  HELITON SIGNORI DUBINSKI 130685854

1667266-9  IOHRAN LUCAS LIEBMAM 109549541

1662877-1  IZABELE VINTURELI FELICIO 13.015.489-1

1664125-9  JESSICA LUANA MARAFIGO ZANDER 123831548

1667153-7  JESSYCA LIMA GUIMARÃES 101527158

1663284-9  JONATHAN PRADO FERREIRA 14.036.286-6

1667028-0  JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO 141292293

1662543-1  JOVANNI DE BONA 10.864.398-6

1665659-1  JULIA RAQUEL DO LAGO PEREIRA DOS SANTOS 0537406845

1662622-8  KAROLINE APARECIDA DOS SANTOS 124915694

1662604-8  LARISSA DE MEO BUENO 131514794

1662529-1  LETÍCIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

1666563-4  LOUISE CRISTINA BAPTISTA BERGER 111034362

1663643-9  LUANA VANDOSKI 10.791.220-7

1665265-9  MARCELLY COSTA TEIXEIRA 11030029-8

1667200-6  MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1666149-1  MATEUS VORUBIJ 127856982

1667249-6  MATHEUS FURLANETTO VON HOONHOLTZ 110351470

1662541-2  MATHEUS MENDES 139205774

1664425-2  MURILO MEIRA 11102276-3

1667139-7  NATASHA MARIA PAES DE ALMEIDA
GOLEMBIOUSKI CENOVICZ TAQUES

127957460

1663421-2  NAYARA SCHULLI DA SILVA 13.002.322-3

1663251-9  PAMELA ADRIANE DE MIRANDA  135345199

1662712-8  PRISCILA FOGAÇA DE AMEIDA 125632734

1663262-9  RENATA LINHARES DE LARA SANTOS  111465096

1665722-8  ROBERTO GABRIEL DE ANDRADE MARTINS 128047760

1662564-8  ROGERIO BUTTURE ZIMERMANN 129127201

1665351-4  SAMARA REDA 12.686.301-2

1662526-2  THAYNÁ DINIZ MAMI 131369697

1663486-9  VANESSA FERREIRA 9288406-6

1663531-4  VICTORIA AIRES BARBOZA  110315392

1666809-5  VINICIUS TRALESKI 10446036-4

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664420&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662965&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663492&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662647&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663444&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663055&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665685&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662640&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665661&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667266&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662877&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664125&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667153&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663284&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667028&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662543&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665659&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662622&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662604&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662529&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666563&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663643&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665265&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667200&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666149&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667249&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662541&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664425&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667139&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663421&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663251&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662712&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663262&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665722&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662564&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665351&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662526&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663486&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663531&idFormulario=1529
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666809&idFormulario=1529